平成 29年 7月 24 日

事業主及びご担当者 様

東京都家具健康保険組合

健 康 管 理 課

関東地区および福岡地区集合健診のご案内について

平素より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、関東地区および福岡地区集合健診を、下記の通り実施いたしますので、近隣に

勤務またはお住まいの被保険者の方へご周知をお願いいたします。また、年度末年齢

35 歳以上の方は、申し込みが必要となります。別紙「集合健診申込書（35 歳以上の

み）」にて平成 29 年 8 月 7 日（月）までに郵送またはＦＡＸにてお申し込みください。

また、35 歳未満の方は一般健診となりますので、直接会場へお越しください。事前

申し込みは必要ありません。

なお、同通知は、当健康保険組合ホームページ（http://www.kagukenpo.or.jp）トピ

ックスにも掲載しております。

記

【会場スケジュール】

裏面「平成 29 年度 関東地区および福岡地区集合健診 日程及び会場一覧」をご参照ください。

【申込方法】

別紙「集合健診申込書（35 歳以上のみ）」に、必要事項をご記入の上、郵送または FAX（03-

3837-0651）でお申し込み下さい。

【申込期限】

平成 29 年 8 月 7 日（月）組合必着

【受診方法】

・受診日の 1週間前までに健診機関より「受診票・問診票・検査容器等」が送付されます。

・受診当日は、「保険証」と「受診票・問診票・検査容器等」を必ず持参のうえ受診してくだ

さい。

注)「受診票・問診票・検査容器等」は生活習慣病健診を受診される方のみ送付いたします。

一般健診の方は、「保険証」を持参のうえ受診してください。

【お問い合わせ先】

東京都家具健康保険組合

〒113-8511 東京都文京区湯島3-24-5

TEL：03-3833-6163 FAX：03-3837-0651

会　場
コード

会　 場 日 　程 健診種別 交通アクセス

浅草公会堂（第一集会室）
生 活 習 慣 病 健 診

9 ： 15 ～ 15 ： 00

※ 午前：11：30まで受付

午後：13：00から受付

北九州パレス（第3会議室・第2研修室）
生 活 習 慣 病 健 診

8： 30 ～ 12： 00

（福岡県北九州市小倉北区井堀5-1-3） 一 般 健 診 ※ 午前：11：30まで受付

ＪＡ共済埼玉ビル（B1F A・B・C会議室）
生 活 習 慣 病 健 診 9 ： 00 ～ 11 ： 30

（さいたま市大宮区土手町1-2） 一 般 健 診 13 ： 00 ～ 14 ： 30

群馬県勤労福祉センター（2階第4会議室）
生 活 習 慣 病 健 診

（前橋市野中町361-2） 一 般 健 診

神電けんぽ会館２階（神奈川県電子電気機器健康保険組合）
生 活 習 慣 病 健 診 9 ： 00 ～ 11 ： 30

（横浜市西区南軽井沢11-1） 一 般 健 診 13 ： 00 ～ 14 ： 30

家具健保会館
10/16（月）～10/26（木） 生 活 習 慣 病 健 診 9 ： 00 ～ 11 ： 20

　※毎週火曜日は女性専用日

　※土日を除く9日間

※　各会場にお越しの際は、公共交通機関のご利用をお願いいたします。

※　浅草公会堂につきましては、11時30分から13時00分までの受付はできませんのでご注意ください。

※　ＪＡ共済埼玉ビル、神電けんぽ会館及び家具健保会館につきましては、健診種別により受付時間が異なりますのでご注意ください。

※　北九州パレスにつきましては、パナソニックグループとの同時実施となるため、健診会場の案内が「パナソニックグループ様健診会場」と

　　なっておりますのでご注意ください。

※　家具健保会館は、セキュリティーの関係上、開館を8時45分頃とさせていただいております。

　　例年、早くお越しになられる方がおりますが、お待ちいただく場所がございませんので、早めの来館はご遠慮ください。

　　また、健診期間中は当健保会館の駐車場がご利用いただけませんのでお車やバイクでのお越しはご遠慮ください。

（文京区湯島3-24-5） 一 般 健 診

10/12（木）・13（金）Ⓔ

Ⓕ

3013 ： 00 ～ 14 ：

Ⓑ 9/14（木）

30： 00 ～ 11 ：Ⓓ 9/22（金） 9

Ⓒ 9/20（水）・21（木）

【 平成29年度 関東地区および福岡地区集合健診 日程及び会場一覧 】

（台東区浅草1-38-6）

Ⓐ 9/4（月）・5（火）・14（木）

一 般 健 診

受付時間

地下鉄千代田線：湯島駅5番出

口　徒歩1分

JR：御徒町駅南口　徒歩8分

地下鉄銀座線：浅草駅1番・3番

出口　徒歩5分

東武鉄道：浅草駅北口徒歩5分
つくばエクスプレス：浅草駅Ａ

1出口　徒歩3分

西鉄バス：北九州パレス前（26

便経由）

東武野田線：北大宮駅徒歩5分

JR両毛線：前橋大島駅北口　徒

歩15分

永井バス東大室線：勤労福祉セ

ンター入口　下車徒歩5分

JR：横浜駅西口　徒歩15分

～　ＦＡＸされる際は、このまま送信してください　～　　【ＦＡＸ　03-3837-0651】

記号 事業所名

別紙より選択 どちらかの番号を選択

番号 氏名 年度末年齢 性別
（どちらか選択）

会場コード
①一般健診
②生活習慣病

前立腺がん 乳がん 子宮がん（自己） 子宮がん（医師）

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

（注）乳がん検査および子宮がん検査（医師採取法）をご希望の場合は、集合健診当日は実施できません。

専用の「受診券」をお送りいたしますので、後日、当組合直接契約健診機関にてご受診ください。

集合健診申込書（35歳以上のみ）　　8月7日（月）必着

※裏面の記入例に沿ってご記入ください
※オプション検査【生活習慣病健診のみ選択可】

（ご希望の場合は○をつけてください）

～　ＦＡＸされる際は、このまま送信してください　～　　【ＦＡＸ　03-3837-0651】

記号 事業所名

別紙より選択 どちらかの番号を選択

番号 氏名 年度末年齢 性別
（どちらか選択）

会場コード
①一般健診
②生活習慣病

前立腺がん 乳がん 子宮がん（自己） 子宮がん（医師）

1 家具　太郎 35 男　・　女 Ⓐ ①

2 健保　次郎 58 男　・　女 Ⓑ ② ○

3 組合　洋子 53 男　・　女 Ⓒ ② ○ ○

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

（注）乳がん検査および子宮がん検査（医師採取法）をご希望の場合は、集合健診当日は実施できません。

専用の「受診券」をお送りいたしますので、後日、当組合直接契約健診機関にてご受診ください。

【記入例】

集合健診申込書（35歳以上のみ）　　8月7日（月）必着

※オプション検査【生活習慣病健診のみ選択可】
（ご希望の場合は○をつけてください）

※裏面の記入例に沿ってご記入ください健康保険証の記号を
記入してください

事業所名を記入してください

健康保険証の番号を記
入してください

平成30年3月31日時点の
年齢を記入してください

別紙「平成29年度 関東地区および福岡地区
集合健診 日程及び会場一覧」より会場コード
を選択してください

オプション検査を希望する場合のみ選択してください。
前立がん検査：50歳以上の男性
子宮がん検査：35歳以上の女性（自己採取法のみ）

注）：乳がん検査および子宮がん検査（医師採取法）をご希
望の場合は、集合健診当日は実施できません。
専用の「受診券」をお送りいたしますので、後日当組合の契
約健診機関にてご受診ください。